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Forslag til behandling på generalforsamlingen

1. Forslag fra Finn Povl Jensen  
Fremover flyttes den eventuelle udgift til fastelavn m.m. fra anden drift, vejene, til ordinær 
drift, da denne udgift ikke har noget med vejene at gøre, så hvis denne udgift forsat skal 
afholdes grundejerforeningen, må det være en udgift for alle grundejerne.

2. Forslag fra bestyrelsen vedr. snerydning  
Bestyrelsen bemyndiges til at rekvirere snerydning af kørebanerne på foreningens veje efter 
behov, op til 10 gange per vinter. Udgiften opkræves separat i tillæg til det almindelige 
kontingent, men samtidigt med dette. Det forventes at udgiften bliver ca. 15 kroner per 
grundejer per rydning. Beboere med adresse ud mod Slotsherrensvej/Ålekistevej er ikke 
omfattet af dette, og vil ikke få opkrævning. Grundejerforeningen lægger ud for arbejdet, 
indtil ekstraopkrævningen betales. Snerydning annonceres på grundejerforeningens 
hjemmeside.

3. Forslag fra bestyrelsen vedr. honorering af arbejde på foreningens fællesarealer  
Foreningen har en række grønne arealer – bl.a. omkring Nørager Plads og ved Birkholmvej 
og Egemarkevej – hvor det er foreningen, der har ansvar for vedligeholdelse og snerydning. 
Dette arbejde har hidtil været udført vederlagsfrit af to medlemmer af foreningens 
bestyrelse. Bestyrelsen mener ikke dette er en holdbar løsning, og foreslår derfor at 
foreningen honorerer vedligeholdelse af fællesarealer med kr. 200 per time med et max på 
130 timer årligt, samt snerydning af disse med kr. 200 per times arbejde, dog højst for 35 
timer per år. Beløbet udbetales som honorar og der afregnes almindelig A-skat osv.

4. Forslag fra bestyrelsen vedr. indkøb af ny fælles trailer  
Den ene af foreningens to trailere blev stjålet i 2010. Da trailerne benyttes meget af 
foreningens medlemmer, foreslår bestyrelsen at der anskaffes en ny trailer til erstatning for 
den der er blevet stjålet. Prisen vil være max. 12.000 kroner.
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